
 

 

             PŘIHLÁŠKA DO PLAVECKÉHO KURZU 

Jméno a příjmení:……………………………………………………………………………………………………  

Datum narození:…………………………………………Rodné číslo……………………………………….. 

Přesná adresa bydliště:……………………………………………………………………………………………  

Telefon zákonného zástupce:…………………………………………………………………………………. 

E-mail:……………………………………………………………………………………………………………………. 

Hlásím se do kurzu1 pro NEPLAVCE – POLOPLAVCE – PLAVCE  (členský poplatek 2500 Kč/ 

školní pololetí – pro opakované kurzy 2300 Kč/školní pololetí ) 

□Pondělí od 18:00 do 19:00 hod. 

□Úterý od 18:00 do 19:00 hod.  

□Středa od 18:00 do 19:00 hod 

□Čtvrtek od 18:00 do 19:00 hod. 

□Pátek od 18:00 do 19:00 hod. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

□Závodní družstvo (členský poplatek 4 000Kč/ školní pololetí) 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

□Plavání pro dospělé (poplatek 800,- Kč/měsíc) 
1 Vámi vybraný kurz označte. Pro zájemce  kurzy probíhající např. 2x týdně, označte dva termíny (členský poplatek je neměnný v závislosti 
na počtu navštívených hodin v týdnu). – platí pro výukové kurzy 

 
 

Potvrzujeme, že dítě je zdravé a nemá žádné zdravotní či jiné potíže, které by vylučovaly jeho účast v kurzu 

výuky plavání. Bereme plnou odpovědnost za případné zdravotní problémy, které by mohly vzniknout 

zamlčením informací. Zároveň bereme zodpovědnost za cestu dítěte do zájmového útvaru a zpět. Potvrzujeme, 

že jsme se seznámili s „Vnitřním řádem pro účastníky plaveckého kurzu“. 

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uděluji tímto souhlas s pořizováním, použitím a 

rozšiřováním písemností osobní povahy, podobizen, obrazových a zvukových záznamů týkajících se uvedeného 

žáka nebo jeho projevů osobní povahy pro potřeby spolku SPORTSTYL Hradec Králové, z.s., zejména pro 

prezentaci a propagaci spolku, informování o jeho aktivitách. V případě, že výše uvedené dokumenty a výstupy 

jsou osobními údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, souhlasím s jejich 

shromažďováním a zpracováním ke shora uvedeným účelům. 

V ……………………………………………. Dne ……………………………………. Podpis ……………………………………………………………….. 

 

 
_________________________________________Zde odtrhněte_____________________________________________________________________________ 

 
Platební údaje: Číslo účtu: 1022362541/6100. Variabilní symbol: rodné číslo před lomítkem.  
Do poznámky pro příjemce: jméno a příjmení dítěte. Termín pro zaplacení do 15. října 2018. 
 

e: sportstyl.plavani@gmail.com  m: 737 031 000  w: sportstylhk.cz  fb: facebook.com/SportstylHK  


